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Miska kuchenna do
miksowania z pokrywką
miarka GREY 2,5 l

Cena brutto 24,70 zł

Cena netto 20,08 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 181 szt.

Numer katalogowy 007659-MMO

Kod producenta 128602

Kod EAN 8694917007546

Opis produktu
✅ DO MIKSOWANIA - Miska o pojemności 2,5 litra do wygodnego miksowania, mieszania i ubijania. Zapobiega
rozpryskiwaniu zawartości miski. Posiada dwuczęściową pokrywkę.

✅ WYTRZYMAŁA - Wykonana z wysokiej jakości tworzywa w kolorze szarym. Wykonana z materiałów bezpiecznych
dla zdrowia i neutralnych dla żywności, nie zawiera BPA.

✅ WYGODNA - Miska posiada wygodny uchwyt, który ułatwi pracę. Za pomocą rączki możemy przytrzymać miskę
podczas miksowania, co zapewni jej stabilność. Miska wyposażona w dwu-częściową pokrywkę, zapobiegającą
pryskaniu. Dodatkowo miska posiada cztery antypoślizgowe nóżki, które zapewnią stabilność podczas użytkowania
oraz dziubek, który zapewni wygodne wylewanie zawartości miski.

✅ MIARKA - Miska wyposażona w przydatną podziałkę co 200 ml. Widoczna podziałka jest od 200 ml do 2400 ml.
Dodatkowo podziałka na kubki od 1 do 10.

✅ ŁATWE UŻYTKOWANIE - Miska nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń. Możemy podgrzewać w niej również w
mikrofalówce, ale bez użycia pokrywki. Nadaje się do przechowywania w lodówce oraz zamrażalniku. Odporna na
temperatury od - 25°C do +95°C.

Miska o pojemności 2,5 litra z dwu-częściową pokrywką, wygodnym uchwytem oraz dziubkiem. Miska ma wysokość 16 cm,
szerokość 19 cm a całkowita długość miski wraz z uchwytem wynosi 24,5 cm. Miska wykonana jest z tworzywa w kolorze
szarym. Posiada również miarkę od 200 do 2400 ml oraz podziałkę na kubki od 1 do 10. Niezwykle przydatna podczas
miksowania, mieszania oraz ubijania. Dzięki pokrywce składającej się z dwóch części miksowane rzeczy nie rozpryskują się.
Podczas miksowania ściągamy tylko mniejszą część pokrywy. Po wyciągnięciu środkowej części pokrywki możemy umieścić
mikser i miksować bez obaw, że zawartość miski rozpryska się po kuchni. Miska jest stabilna dzięki czterem antypoślizgowym
nóżkom, wylewka w postaci precyzyjnego dziubka pozwoli nam na odpowiednie nalanie zawartości miski. Dzięki dużej
odporności na temperatury możemy używać miski również do podgrzewania w mikrofalówce, ale pamiętając o zdjęciu
pokrywki. Miskę można myć w zmywarce do naczyń. Przydatna w każdym domu. Oryginalny produkt czeskiej marki
Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Zamykana miska do wygodnego mieszania, miksowania i ubijania. Dwu-częściowa pokrywka zapobiega rozpryskiwaniu
zawartości miski. Posiada wygodny uchwyt, dziubek i miarkę.
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